



## BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100  
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34  
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, dnia 09.12.2022 r.

**nr postępowania: BZP.2710.38.2022.AMM**

### **Wykonawcy**

*(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)*

### **INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn: „Sukcesywna dostawa katalogowych źródeł światła w obiektach UWr.”

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje zestawienie pytań, które wpłynęły w ramach postępowania, o którym mowa powyżej oraz odpowiedzi:

#### **Pytanie:**

Zwracam się o udzielenie wyjaśnień do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Czy w rozdziale XI. punktach 9.2 i 9.5 SWZ, Zamawiający ma na myśli ten sam dokument? Jeśli nie, zwracamy się o wskazanie, czym mają różnić się dokumenty, o których mowa w punkcie 9.2 i 9.5? Jeśli tak, to czy wystarczającym będzie złożenie jednego dokumentu w odpowiedzi na punkt 9.2 i 9.5?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wskazane w rozdziale XI w pkt 9.2 i 9.5 SWZ dokumenty stanowią jeden i ten sam dokument. Wykonawca wraz z ofertą składa Załącznik nr 3 do SWZ tj.: „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/ARKUSZ KALKULACYJNY”.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

W imieniu Komisji Przetargowej:

Agnieszka Mocak-Manikowska